Zwigzek Miedzygminny
ds. Ekologii w Zywcu
ul. Ks. Pr. St. Stonki 22, 34-300 ZYWIEC
tel. 33-860-20-25, 33-861-28-98
ik 33-86]'62'5(§':5qu kA Zywiec dnia, 8 grudnia 2016 .

Zwigzek Migdzygminny ds. Ekologii w Zywcu otrzymat od wykonawcy pytania dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w przetargu PN 13/2016 pn. ,Budowa
sieci kanalizacyjnej i wodociggowej z przytagczami w gminie Jelesnia (Mutne, Sopotnia Mata,
Pewel Wielka) — Kontrakt 18a". Ponizej przedstawiamy te pytania i odpowiedzi na nie:

Pytanie nr 1
Czy przekucia przez fundament wraz z uszczelnieniem przejécia sg w cenie mb dla
przytacza czy bedzie osobna pozycja kosztorysowa?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wprowadzi dodatkowe] pozycji kosztorysowej. Zgodnie z trescia
Przedmiaru Robét (Tom 3.2.3), m.in. Rozdziat | Preambuta pkt A.2.:

,1. Przedmiar Roboét powinien byé czytany razem z pozostatymi Dokumentami
Kontraktowymi. Przedmiar Robét pokrywa wszelkie roboty jakie pokazano na Rysunkach w
dokumentacji projektowej i opisano w Dokumentach Kontraktowych.

2. O ile nie jest inaczej stwierdzone, przyjmuje sie, ze wszystkie pozycje w Przedmiarze
Robot pokrywajg wszystko, co jest konieczne dla wypetnienia wszelkich odpowiedzialnosci i
zobowigzan powstatych w wyniku zawarcia Kontraktu.

3. Ceny Jednostkowe i wartosci pozycji wprowadzone do Przedmiaru Robét dla danych
Robot musza pokrywaé koszt danych Robét wykonanych jak pokazano na Rysunkach w
dokumentacji projektowej i opisano w Specyfikacji oraz wszelkie koszty wynikie | zwigzane

foicnd &

Pytanie nr 2
Czy koszt odtworzenia powierzchni brukowanych, asfaltowych oraz betonowych jest
wliczony w ceng jednostkowa za wykonany kanat/przepinke?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wprowadzi dodatkowej pozycji kosztorysowej. Zgodnie z trescia
Przedmiaru Robdt (Tom 3.2.3), m.in. Rozdziat | Preambuta pkt A.2.:

1. Przedmiar Robét powinien by¢ czytany razem z pozostatymi Dokumentami
Kontraktowymi. Przedmiar Robot pokrywa wszelkie roboty jakie pokazano na Rysunkach w
dokumentacji projektowej i opisano w Dokumentach Kontraktowych.

2. O ile nie jest inaczej stwierdzone, przyjmuje sie, ze wszystkie pozycje w Przedmiarze
Robot pokrywajg wszystko, co jest konieczne dla wypetnienia wszelkich odpowiedzialnosci |
zobowigzan powstatych w wyniku zawarcia Kontraktu.

3. Ceny Jednostkowe i wartosci pozycji wprowadzone do Przedmiaru Robét dla danych
Robét muszg pokrywa¢ koszt danych Roboét wykonanych jak pokazano na Rysunkach w



dokumentacji projektowej i opisano w Specyfikacji oraz wszelkie koszty wynikle i zwigzane

o

Pytanie nr 3

Czy koszt odtworzenia, zakupu krzewdw ozdobnych oraz innych roslin ogrodowych,
elementdow skalniakow, rabatek jest wliczony w cene jednostkowa za wykonany
kanat/przepinke?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wprowadzi dodatkowej pozycji kosztorysowej. Zgodnie z trescia
Przedmiaru Robot (Tom 3.2.3), m.in. Rozdziat | Preambuta pkt A.2.:

,1. Przedmiar Robot powinien by¢ czytany razem z pozostatymi Dokumentami
Kontraktowymi. Przedmiar Robot pokrywa wszelkie roboty jakie pokazano na Rysunkach w
dokumentacji projektowej i opisano w Dokumentach Kontraktowych.

2. O ile nie jest inaczej stwierdzone, przyjmuje sie, Ze wszystkie pozycie w Przedmiarze
Robot pokrywajg wszystko, co jest konieczne dla wypetnienia wszelkich odpowiedzialnosci i
zobowigzan powstatych w wyniku zawarcia Kontraktu.

3. Ceny Jednostkowe i wartosci pozycji wprowadzone do Przedmiaru Robét dla danych
Robdt musza pokrywaé koszt danych Robdt wykonanych jak pokazano na Rysunkach w
dokumentacji projektowej i opisano w Specyfikacji oraz wszelkie koszty wynikie i zwiazane

-

Pytanie nr 4

Czy koszt odtworzenia niezinwentaryzowanych sieci wodociagowych, melioracyjnych oraz
kanalizacyjnych, teletechnicznych, elektrycznych jest wliczony w cene jednostkowg
kanatu/przepinki czy bedzie dodatkowa pozycja przedmiarowa?

Odpowiedz:
SIWZ  przewiduje mozliwos¢ wystgpienia niezinwentaryzowanych kolizji i sposob
postepowania w przypadku ich stwierdzenia.

Pytanie nr 5

Czy wymiana gruntu w miejscach szczegolnych zatwierdzonych przez Inspektora Nadzoru
bedzie dodatkowo ptatna?

Odpowiedz:
SIWZ przewiduje mozliwosé wystapienia odmiennych warunkéw gruntowo-wodnych i sposéb
postepowania w przypadku ich stwierdzenia.




Pytanie nr 6

Czy brak infrastruktury zinwentaryzowanej w miejscu wpigcia nowopowstate] sieci
wodociggowej czy kanalizacyjnej bedzie do zrealizowania przez Wykonawce prowadzacego
roboty, a jesli tak to za osobnym wynagrodzeniem.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze infrastruktura zinwentaryzowana w dokumentacji powykonawczej
jest wykonana.

Pytanie nr 7
Jaka jest wielkos¢ uktadu pomiarowego dla miejscowos$¢ Mutne, w ilu studniach jest on
zlokalizowany, czy jest pisemne uzgodnienie takiego rozwigzania z wiascicielem dziatki?

Odpowiedz:
Dia wyceny oferty nalezy przyjg¢ rozwiazanie przewidziane w Dokumentacji projektowej —
LPE.

Pytanie nr 8

Czy w przypadku stwierdzenia braku zgody wtasciciela dziatki na projektowany przebieg
sieci wodociggowych i kanalizacyjnych bedzie dodatkowo ptatny za uzgodnienia wykonane
przez Wykonawce.

Odpowiedz:
Sytuacje takie bedg podlegaty ocenie nadzoru autorskiego, a ewentualne zmiany bedg
procedowane zgodnie z ustawa Prawo zamodwien publicznych oraz klauzulg 12.3. WSK.

Pytanie nr 9
Czy Inwestor jest w posiadaniu ostatecznej decyzji pozwolenia budowlanego oraz projektu

budowlanego w zakresie wykonania zjazdu z DRW 94 dia uktadu pomiarowego w
miejscowosci Mutne?

Odpowiedz:
Zjazd z DRW 94 dla uktadu pomiarowego nie jest objety niniejszym postepowaniem.

Pytanie nr 10

Czy rozbieznosci pomiedzy mapg cyfrowg dla projektu budowlanego a realnie wystepujacymi
granicami bedg wyjasniane, a przebiegi nowopowstatych sieci korygowane dla tych
warunkow? Czy w takich przypadkach Inwestor poniesie koszty postoju Wykonawcy?

Odpowiedz:
SIWZ przewiduje sposob postepowania w przypadku stwierdzenia rozbieznosci w
dokumentacji kontraktowe;.



Pytanie nr 11
Kto ponosi koszty utrzymania przepompowni w tym domowych np. koszt energii
elektrycznej?

Odpowiedz:
SIWZ jednoznacznie precyzuje zobowigzania stron umowy w zakresie kosztéw dostawy
mediow.

Pytanie nr 12

Na okazanej dokumentacji nie wszystkie mapy powykonawcze podpisane sg przez
uprawnionego geodete a tylko przez kierownika Budo i Inspektora Nadzoru. Kto poNOSI
odpowiedzialnos¢, w tym finansowa, za mozliwe réznic w rzednych miedzy mapa
powykonawczg a stanem faktycznym w terenie?

Odpowiedz:

W dniu 8 grudnia 2016 r. Zamawiajacy dokonat zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.
Ponadto SIWZ przewiduje sposdb postepowania w przypadku stwierdzenia rozbieznosci
w dokumentacji kontraktowe;.

Pytanie nr 13

W przypadku nie uzyskania przez Wykonawce powtdrnej zgody wiascicieli dziatek na
zabudowywanie na nich przydomowych przepompowni kto bedzie ponosit koszty
przeprojektowania, postojow itd.

Odpowiedz:
SIWZ przewiduje sposob postepowania w przypadku braku mozliwosci realizacji robot
zgodnie z dokumentacja kontraktowa.

Pytanie nr 14

W przypadku stwierdzenia brakow w dokumentagii powykonawczej zrealizowanej juz czesci
zakresu kontraktu dostarczonej Wykonawcy przez Zamawiajgcego, przez kogo i na jakich
warunkach finansowych zostang te braki uzupetnione czy usuniete.

Odpowiedz:

Uzupetnianie brakow w dokumentacji powykonawcze; zrealizowanej juz czesci zakresu
kontraktu dostarczonej Wykonawcy przez Zamawiajgcego nie jest objete niniejszym
postepowaniem.

Pytanie nr 15
Zamawiajgcy narzuca 6 dniowy i min 16 godzinny tryb pracy — z uwagi na rézne warunki
atmosferyczne, stopien nawodnienia (zalecenie wykonywania robét w porach suchych) w jaki

sposob dokumentowac nalezy niedotrzymanie warunkéw z przyczyn nielezgcych po stronie
Wykonawcy.




Odpowiedz:
W dniu 8 grudnia 2016 r. Zamawiajgcy dokonat zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Z powazaniem,




